Форма: Приказ о создании единой комиссии по осуществлению закупок (образец)
(Подготовлен для системы КонсультантПлюс, 20...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.09.2017

ОБРАЗЕЦ

ПРИКАЗ
о создании единой комиссии по осуществлению закупок
__________________ (наименование заказчика)

	N ______
	__________ 2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков,     исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений (далее - единая комиссия).

Установить следующий состав единой комиссии.

Председатель единой комиссии:
Хомичева Владислав Константинович – заместитель руководителя.

Заместитель председателя единой комиссии:
Степанова Александра Васильевна – начальник отдела закупок.

Члены единой комиссии:
Проскурин Олег Николаевич – заместитель руководителя правового управления;
Терентьева Любовь Витальевна – заместитель начальника отдела закупок;
Свиридов Андрей Сергеевич – ведущий специалист правового управления.

[bookmark: _GoBack]2. Определить порядок работы единой комиссии согласно утвержденному Положению (Приложение N 1 к Приказу N ___ от __________2019 г.).

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	И.Н. Петров

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из